PELLEGRINO ARTUSI
VIA DEL MORELLONE, 1

Chianciano Terme
53042

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

INGLESE

INGLESE DIZIONARI

FRANCESE

FRANCESE DIZIONARI

STORIA

GEOGRAFIA

SIRH030008

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO Il GRADO 1-2

Classe: 1C
Corso: ENOGASTRONOMIA E OSPITALITA' ALBERGHIERA (ING/FRA)
Codice Titolo
Volume Autore / Curatore / Traduttore Sottotitolo
ARCOBALENI + DVD - CON NULLA OSTA CEl
9788805075492 |SOLINAS LUIGI VOLUME UNICO
GRAMMATICA: COMPETENZE DI BASE -
DUCI GIANFRANCA / DI ROSA
9788849418576 |o )\ X A VOLUME + EBOOK
TRIOSCHI OLIVIA / PERO' LEGGERE E VOLARE
9788830218604 |\ \ A VOLUME PER LO STUDENTE
SWITCH!
9788836192021 ggg"fgg@é%‘%ﬁﬁg@g&%ﬁw VOLUME UNICO + GRAMMAR FOR ALL -
EDIZIONE LIGHT
DIZIONARIO COMPATTO (INGLESE ITALIANO)
- (ITALIANO INGLESE)
9781405842341 \AA WV COMPRENDERE E IMPARARE - CON CD ROM E
WORKBOOK
PARODI LIDIA / VALLACCO SUIVEZ-NOUS!
9788829863204 |\1 ARINA VOLUME 1 + DEBATS ET ACTU
DIZIONARIO DI FRANCESE
9788820351281 \BOUVIER FLORENCE FRANCESE/ITALIANO/ITALIANO-FRANCESE
SAPERE FARE STORIA
9788828620389 gﬁ:\'&fg?ﬁ'ﬁéﬂﬁé VOLUME 1. DALLA PREISTORIA A GIULIO CESARE
+ ATLANTE GEOSTORICO
0791220410236 |AA vV GIORNO DELLA TERRA (IL)

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

VOLUME UNICO

Vol. Editore

U [SEI

U  |PETRINI

U LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

U |MACMILLAN

U PEARSON
LONGMAN

1 MINERVA
ITALICA

U |HOEPLI

1 |EINAUDI SCUOLA

U A. MONDADORI
SCUOLA

Prezzo

©

19,50

18,15

28,90

29,00

26,00

25,40

29,90

26,90

13,80

Muova adozione
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Da acquistare
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o
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No
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Consigliato

Ap

No

No

No

Ap

No

Ap

No

Ap



MATEMATICA 9788808999863
TECNOLOGIE INFORMATICHE 9788824787949
SCIENZA DEGLI ALIMENTI 9788848267175
SCIENZE DELLA TERRA 9788893790673
DIRITTO ED ECONOMIA 9788824704724

LABORATORIO DI SERVIZI DI
ACCOGLIENZA TURISTICA

LABORATORIO DI SERVIZI
ENOGASTRONOMICI - SETTORE
CUCINA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

LABORATORIO DI SERVIZI

ENOGASTRONOMICI SETTORE SALA

BAR

9788861604278

9788852810923

9788857790985

9788800365086

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
323,05

BERGAMINI MASSIMO /
BAROZZI GRAZIELLA

BELTRAMO FAUSTO/
IACOBELLI CESARE

MACHADO AMPARO

M SANTILLI

MARTIGNAGO ANNA /
MISTRONI ROBERTA

LUCIA EVANGELISTI/ PAOLA
MALANDRA

GENTILI PAOLO

DEL NISTA PIERLUIGI /
TASSELLI ANDREA

FARACCA ANTONIO /
FRANGINI GIANNI

MATEMATICA IN CUCINA, IN SALA, IN
ALBERGO 2ED. - VOLUME 1 (LDM)

COMPUWORLD TIC 2A EDIZ.
VOLUME UNICO

SCIENZA DEGLI ALIMENTI
VOLUME 1 PER IL 1° BIENNIO - ED 2024

GEOTERRA - CON SINTESI E MAPPE PER TUTTI

DIRITTO ED ECONOMIA IN PRATICA
VOLUME 1 - 3°ED 2021

ARTE DELL'ACCOGLIENZA (L")
BENVENUTI 4.0

PROFESSIONALITA"IN CUCINA
VOLUME PRIMO BIENNIO + QUADERNO
OPERATIVO

CORPO SUOI LINGUAGGI SPORT

MAITRE CON MLAB 1B 2023
VOLUME UNICO + BES

ZANICHELLI
EDITORE

SCUOLA &
AZIENDA

POSEIDONIA

PEARSON
SCIENCE

SCUOLA &

AZIENDA

PARAMOND

CALDERINI

D'ANNA

LE MONNIER

27,80

23,60

19,80

26,50

15,30

28,30

27,70

16,90

25,70
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