PELLEGRINO ARTUSI
VIA DEL MORELLONE, 1
Chianciano Terme
53042

SIRH030008						
Tipo Scuola:	NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2					
Classe:	1 C					
Corso:	ENOGASTRONOMIA E OSPITALITA' ALBERGHIERA (ING/FRA)					

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2024-2025

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805075492	SOLINAS LUIGI	ARCOBALENI + DVD - CON NULLA OSTA CEI VOLUME UNICO	U	SEI	19,50	No	No	Ap
ITALIANO GRAMMATICA	9788849418576	DUCI GIANFRANCA / DI ROSA SILVANA	GRAMMATICA: COMPETENZE DI BASE - VOLUME + EBOOK	U	PETRINI	18,15	No	Si	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788830218604	TRIOSCHI OLIVIA / PERO' ANNA	LEGGERE E VOLARE VOLUME PER LO STUDENTE	U	LA NUOVA ITALIA EDITRICE	28,90	No	Si	No
INGLESE	9788836192021	CAMPBELL ROBERT / METCALF ROB / ROBB BENNE REBECCA	SWITCH! VOLUME UNICO + GRAMMAR FOR ALL - EDIZIONE LIGHT	U	MACMILLAN	29,00	No	Si	No
INGLESE DIZIONARI	9781405842341	AA VV	DIZIONARIO COMPATTO (INGLESE ITALIANO) - (ITALIANO INGLESE) COMPRENDERE E IMPARARE - CON CD ROM E WORKBOOK	U	PEARSON LONGMAN	26,00	No	No	Ap
FRANCESE	9788829863204	PARODI LIDIA / VALLACCO MARINA	SUIVEZ-NOUS! VOLUME 1 + DÉBATS ET ACTU	1	MINERVA ITALICA	25,40	Si	Si	No
FRANCESE DIZIONARI	9788820351281	BOUVIER FLORENCE	DIZIONARIO DI FRANCESE FRANCESE/ITALIANO/ITALIANO-FRANCESE	U	HOEPLI	29,90	No	No	Ap
STORIA	9788828620389	CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI GIULIO	SAPERE FARE STORIA VOLUME 1. DALLA PREISTORIA A GIULIO CESARE + ATLANTE GEOSTORICO	1	EINAUDI SCUOLA	26,90	No	Si	No
GEOGRAFIA	9791220410236	AA VV	GIORNO DELLA TERRA (IL) VOLUME UNICO	U	A. MONDADORI SCUOLA	13,80	Si	No	Ap

MATEMATICA	9788808999863	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA	MATEMATICA IN CUCINA, IN SALA, IN ALBERGO 2ED VOLUME 1 (LDM)	1	ZANICHELLI EDITORE	27,80	No	Si	No
TECNOLOGIE INFORMATICHE	9788824787949	BELTRAMO FAUSTO / IACOBELLI CESARE	COMPUWORLD TIC 2A EDIZ. VOLUME UNICO	U	SCUOLA & AZIENDA	23,60	No	Si	No
SCIENZA DEGLI ALIMENTI	9788848267175	MACHADO AMPARO	SCIENZA DEGLI ALIMENTI VOLUME 1 PER IL 1° BIENNIO - ED 2024	1	POSEIDONIA	19,80	Si	Si	No
SCIENZE DELLA TERRA	9788893790673	M SANTILLI	GEOTERRA - CON SINTESI E MAPPE PER TUTTI	U	PEARSON SCIENCE	26,50	No	Si	No
DIRITTO ED ECONOMIA	9788824704724	MARTIGNAGO ANNA / MISTRONI ROBERTA	DIRITTO ED ECONOMIA IN PRATICA VOLUME 1 - 3°ED 2021	1	SCUOLA & AZIENDA	15,30	No	Si	No
LABORATORIO DI SERVIZI DI ACCOGLIENZA TURISTICA	9788861604278	LUCIA EVANGELISTI / PAOLA MALANDRA	ARTE DELL'ACCOGLIENZA (L') BENVENUTI 4.0	U	PARAMOND	28,30	No	Si	No
LABORATORIO DI SERVIZI ENOGASTRONOMICI - SETTORE CUCINA	9788852810923	GENTILI PAOLO	PROFESSIONALITA' IN CUCINA VOLUME PRIMO BIENNIO + QUADERNO OPERATIVO	U	CALDERINI	27,70	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788857790985	DEL NISTA PIERLUIGI / TASSELLI ANDREA	CORPO SUOI LINGUAGGI SPORT	$oldsymbol{U}$	D'ANNA	16,90	No	No	Ap
LABORATORIO DI SERVIZI ENOGASTRONOMICI SETTORE SALA BAR	9788800365086	FARACCA ANTONIO / FRANGINI GIANNI	MAITRE CON MLAB 1B 2023 VOLUME UNICO + BES	U	LE MONNIER	25,70	No	Si	No

Dotazione libraria per classe						
Tetto fissato	Totale spesa procapite	Differenza				
	323,05					